
PARANACIDADE - Serviço Social Autônomo

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2018 - PARANACIDADE
Editais
Postado em: 28/03/2018

 SERVIÇO SOCIAL AUTÔNOMO PARANACIDADE   PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2018 -
PARANACIDADE    LICITAÇÃO EXCLUSIVA ME, EPP ou EQUIPARADA 123/06   O SERVIÇO
SOCIAL AUTÔNOMO PARANACIDADE torna público que às 11:00 horas do dia 16/04/2018,
realizará licitação na modalidade Pregão, do tipo menor preço, por meio da utilização de recursos de
tecnologia da informação - INTERNET, tendo por objeto a contratação de empresa para prestação
de serviços de manutenção de elevadores e rampa de acesso.  O valor máximo é de R$ 9.280,00
(nove mil e duzentos e oitenta reais). Conforme edital, termo de referência e seus anexos.                 
                       ENTREGA   DA PROPOSTA                                       ABERTURA DA PROPOSTA      
                                                  Início:   08:00 horas do dia 03/04/2018                                       
10:30  horas do dia 16/04/2018                                                          FIM DO PRAZO PARA
ENTREGA DA PROPOSTA                                       INÍCIO DA DISPUTA                                            
                          10:30   horas do dia 16/04/2018                                       11:00 horas do dia 16/04/18
                                          
 CONSULTAS: - e-mail: delcio@paranacidade.org.br - fone : (0xx) 41 3350-33-00 ou (0xx) 41
3350-34-03. O edital do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2018 estará disponível no
site www.licitacoes-e.com.br. Comprador: SERVIÇO SOCIAL AUTÔNOMO-PARANACIDADE.   
Curitiba, 28 de março 2018. DÉLCIO CHICORA, PREGOEIRO      Documentos Relacionados:     
Aviso de cancelamento 
   

https://www.paranacidade.org.br 3/5/2024 18:30:29 - 1

https://www.paranacidade.org.br
mailto:paranacidade@paranacidade.org.br

